

Polski Związek Działkowców
Rodzinny Ogród Działkowy
"Malwa"
64-920 Pila
NIP 7642224250, Regon 007010015-43428

Piła, dnia 6 lipca 2013 r.

Szanowny Pan
Donald Tusk
Premier Rządu RP
Warszawa

Szanowny Panie Premierze!

Po spotkaniu Pana Premiera z działkowcami w Warszawie i skierowanym do nas liście w dniu 18 czerwca 2013 roku członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Malwa w Pile uwierzyli, że posłowie Klubu Platformy Obywatelskiej wreszcie rozpoczną merytoryczną dyskusję z nami działkowcami nad obywatelskim projektem ustawy o ROD, który poparło 924 tysięcy działkowców.

Niestety nasze nadzieje i radość, że wreszcie prace w Podkomisji Nadzwyczajnej Sejmu w sprawie ustawy działkowej będą przebiegały w spokoju i poszanowaniu woli blisko 1 miliona działkowców zostały dzisiaj rozwiane.

Informacja o złożeniu wniosku o odwołanie Przewodniczącego Podkomisji Nadzwyczajnej przez posłów PO członków podkomisji oznacza dla nas brak odpowiedzialności parlamentarzystów PO za los 4 milionów ludzi korzystających z działek w rodzinnych ogrodach działkowych.

Działkowcy naszego ogrodu są zbulwersowani takim postępowaniem parlamentarzystów Platformy Obywatelskiej, którzy zrobią wszystko aby prace w podkomisji nie były kontynuowane.

Panie Premierze działkowcy naszego ogrodu popierają obywatelski projekt ustawy o ROD. Jest to projekt, który gwarantuje nam działkowcom nasze dotychczasowe prawa do działki i naszej własności. My popieramy działania Polskiego Związku Działkowców i nie wyrażamy zgody na jego likwidację, gdyż Związek spełnia nasze oczekiwania. Bardzo dobrze wypełnia swoją rolę w obronie naszych praw oraz ogrodów działkowych.

Panie Premierze!

W czerwcu gwarantował Pan nam działkowcom bezpieczeństwo i trwałość ogrodów działkowych. Dzisiaj zastanawiamy się co warte są Pana deklaracje. My uwierzyliśmy, że Premier Rządu uszanował wolę 1 miliona działkowców zapisaną w obywatelskim projekcie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Niestety działania posłów Platformy Obywatelskiej, członków podkomisji spowodowały, że czujemy się oszukani przez Premiera Rządu.

Z wyrazami szacunku

ROD "Malwa" Pila
Prezes ~~Ryszard~~ Grzelak
763 826 481

List nasz kierujemy do: Prezydenta RP, Marszałka Sejmu RP, Przewodniczących Klubów Parlamentarnych, parlamentarzystów Podkomisji Nadzwyczajnej, parlamentarzystów ziemi pilskiej, Krajowej Rady PZD.